
 

 
 

AVVISO ESPLORATIVO 

 

PER L’ACQUISIZIONE DI MANIFESTAZIONE D’INTERESSE DA PARTE DI OPERATORI ECONOMICI PER 

INTERVENTI MECCANICI ED AFFINI PER LA MANUTENZIONE E RIPARAZIONE DEGLI AUTOMEZZI IN 

DOTAZIONE ALLA POLIZIA LOCALE DELLA FEDERAZIONE DEI COMUNI DEL CAMPOSAMPIERESE – 

PROCEDURA IN ECONOMIA CON AFFIDAMENTO DIRETTO D. Lgs 163/2006 art. 125 c.11 – BIENNIO 2015 - 

2016 

 

 

 

La Polizia Locale della Federazione dei Comuni del Camposampierese intende procedere all’affidamento 

di interventi meccanici ed affini per la manutenzione e riparazione del proprio parco mezzi per il biennio 

2015-2016, secondo le seguenti modalità: 

 

1. ENTE APPALTANTE 

Federazione dei Comuni del Camposampierese  

Via Cordenons n. 17 – 35012 Camposampiero (PD) 

- settore Polizia Locale 

Piazza Castello 35 – 35012 Camposampiero (PD) 

Pec: polizialocale.unionecamposampierese.pd@pecveneto.it 

 

2. PROCEDURA E CRITERIO 

Procedura in economia di cui all’art. 125 c. 11 D.Lgs. 163/2006. 

Criterio del prezzo più basso ai sensi dell’art. 82 D.Lgs. 163/2006. 

 

3. SOGGETTI AMMESSI 

Sono ammessi alla partecipazione all’indagine gli operatori economici di cui all’art. 34 del D.Lgs. 

163/2006 e ss.mm.e ii., purchè non ricadano nei casi ostativi di cui all’art. 38 c. 1 del D.Lgs. 

163/2006 e delle altre previste dalla legge. 

 

4. OGGETTO DELL’APPALTO 

Interventi meccanici ed affini per la manutenzione e riparazione degli automezzi in dotazione alla 

Polizia Locale. 

 

5. DURATA DEL SERVIZIO 

Il servizio avrà durata di due anni – biennio 2015 – 2016 – dalla data di stipula del contratto di 

servizio/fornitura beni. 

 

6. IMPORTO PRESUNTO INDICATIVO 

Euro 10.000,00 iva esclusa annuale. 



 

 
 

 

7. TERMINE E MODALITA’ PER PRESENTARE MANIFESTAZIONE D’INTERESSE 

La manifestazione d’interesse dovrà essere presentata entro e non oltre il giorno 24.01.2015, 

usando preferibilmente il modulo allegato, dovrà essere firmata dal legale rappresentante, e fatta 

pervenire con le seguenti modalità: 

- inviata all’indirizzo PEC polizialocale.unionecamposampierese.pd@pecveneto.it; 

- inviata all’indirizzo mail polizia.locale@fcc.veneto.it; 

- inviata via fax al numero 049.9315641; 

- trasmessa a mezzo posta (anche a mano) al seguente indirizzo: P.zza Castello, 35 – 35012 

Camposampiero – attn. Servizi Amministrativi – Polizia Locale. 

 

8. FINALITA’  

Il presente Avviso è finalizzato alla raccolta di manifestazione di interesse rivolto all’espletamento 

di una indagine di mercato, non costituisce proposta contrattuale e non vincola in alcun modo la 

Federazione dei Comuni del Camposampierese – settore Polizia Locale, che si riserva la facoltà di 

avviare altre procedure o di selezionare diversamente i soggetti da contattare per l’indagine 

stessa. 

 

9. TRATTAMENTO DATI 

I dati forniti alla Federazione dei Comuni del Camposampierese – Polizia Locale saranno raccolti e 

trattati ai sensi del D.Lgs. 196/2003 ai fini del presente procedimento e relativi atti connessi. 

 

10. ALTRE INDICAZIONI 

Il presente Avviso e la successiva ricezione delle manifestazioni di interesse non vincolano in 

alcun modo l’Amministrazione e non costituiscono diritti o interessi legittimi a favore dei soggetti 

coinvolti. 

STRUTTURA COMPETENTE: Uffici Amministrativi Polizia Locale , tel. 049.9315656, indirizzo e-

mail polizia.locale@fcc.veneto.it. 

 

 

Camposampiero, 15.01.2015     Responsabile Amministrativo 

         F.to Comm.rio Cadamuro Flavio 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

MODULO DI ADESIONE ( DA COMPILARE SU PROPRIA CARTA INTESTATA) 

FAC SIMILE 

 

        Spett.le 

        COMANDO DI POLIZIA LOCALE 

        Uffici Amministrativi 

        P.zza Castello 35 

        35012 Camposampiero (PD) 

 

 Ai sensi degli artt. 46 e 47 del DPR 445/2000 

 

Il sottoscritto __________________________________________________________________________________________   

in qualita’ di ___________________________________________________________________________________________  

della ditta (ragione sociale) __________________________________________________________________________   

con sede in via _________________________________________________________________________________________  

cap _________  Citta’ _____________________________________________________________________________________  

Provincia __ ____________________________________________________________________________________________  

codice fiscale __________________________________________________________________________________________  

partita iva ______________________________________________________________________________________________  

tel._______________________________________________________________________________________________________  

fax. ______________________________________________________________________________________________________  

e-mail___________________________________________________________________________________________________  

pec ______________________________________________________________________________________________________  

  

sotto la propria responsabilità e consapevole delle conseguenze delle sanzioni penali 

stabilite dall’art. 496 del Codice Penale combinato con l’art. 76 del DPR 445/00 in caso di 

falsità in atti o dichiarazioni mendaci, oltre alle conseguenze amministrative previste per le 

procedure relative agli appalti pubblici 

 

MANIFESTA IL PROPRIO INTERESSE 

 

a partecipare all’indagine di mercato per l’affidamento diretto del servizio di manutenzione 

mezzi: 

- interventi meccanici ed affini di manutenzione ordinaria e straordinaria ai veicoli in 

dotazione alla Polizia Locale della Federazione dei Comuni del Camposampierese. 

 

A TAL FINE PRENDE ATTO 

 

che i dati raccolti saranno trattati ai sensi del D. Lgs. 196/2003 

 

 

 

data_______________________________    FIRMA_____________________________ 

 

 


